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l. Terenuri
NOTA:
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*.Categoriile indicate sunt: (1)
producfie.

2. Bunuri sub fornri de metale pr
numismaticl, obiecte car€: fac parte Oin
insumatd rlep{geqte 5.000 de curo

NOTA:
, Se vor men{iona toate bunurile aflate i
ta momentul declarErii.

III. Bunuri mobile,
ultimele 12luni

; (2) cas, de rocuit; (3) cas, de vacan!6; (4) spalii comerciare/de

. *2) La "Titular,'se menlioneazd,in cazul
iar in cazul bunurilor in cop,,opriJ;;;,;;;r_

II. Bunuri mobile

nurilor proprii, nume.le prop'ietaruluri (titularur, solur/sofia, copirur),te gi numele coproprietirilor.

1. Autovehicule/autoturisme, tracto
care sunt supuse inntatricurltirii, potrivit

magini agricole, galupe, iahturi qi alte mijloace de transport
IE,
rii

:fioase, bijuterii, obiecte tle artir qi
patrimoniul cultural nafionnl saJ

de cult, colecfii cte arta qi
universal, a cdror valoat.c

proprietate' indiferent dac6 ele se afld sau nu pe teritorirl Rornaniei

:r c[ror valoare gegte 3.000 de euro fiecare, gi bunuri imobile instrrinate i,



IV, Active financiare

1. Conturi gi depozite bancare, fon
inclusiv cardurile de credit, dac6 valoarea

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in

uri de investifii, forme echivalente de economisire gi investire,nsumat[ a tuturor acestora depigegte 5.000 cle euro

i sau institulii financiare din strdindtate,

curent sau echivarente 
.(incrusiv card); (2) depozit b(.rtcur 

'cruzchivalente, inclusiv fonduri private di pensii sau arte s,istettte ctrfiscal anterior).

_*Categoriile indicattz sunt; (l) conechivalente; (3) fonduri ,le inves)iJii ,ou
acumulare (se vor declqra cele aferenie anul,

2. Plasamente, investi(ii clirecte gi
acestora deplqegte 5.000 de euro

prumuturi acordate, dach varoarea de piaf5 insumatS a tutur.'r.

NOTA:
Se vor declara inclusiv investiliile gi

{e 
-valoare delinute (titllri cle stat, certificate,

(3) tmprumuturi acordate in nttme'personal.

icip6rile in str6in6tate.
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3. AIte active producitoare cle v turi nete' care insumate deprqesc echivarentur a 5.000 cre eur0 I)e

Se vor declara inclusiv cele aflate in strii

V. Datorii
Debite, ipoteci, garanfii emise in br

asemenea bunuri, dacl valoarea insumatl

au:

VI. ri, servicii sau avantaje ppartea un
institufii

eficiul unui ter(, bunuri achizi(ionate in sistem reasing gi artetuturor acestora depiqegte 5.00d de euro

acumulate in strdinltate.

r persoane, org;anizafii, societir
rblice rominegti sau strriine, inc

nite gratuit sau subvenfionate faf[ de valoarea de piaf:i, tlin
,::T:::,^"t:: -.:.qii 

auronome, companiiisocietifi rutiinuiL rru
cele ale an jatorului, a cir.or valoare ind

siv, 
!u.rse, cred ite, garanf ii, decon t'rri il ;;;jr, t.,,,'iii.,.' 0..0,uali deplgeqte 500 de euro*

*Se exoepteazd de la declarare cqdourile trataliile uzuale primite din partea rudelor de gradur r si ar r t-rea.

Cinc a r.ealizat venitul

l.l. Titular



VII. Venituri ale der:larantului gi
(potrivit art.4t din Legea nr. SZ1l20b3

NOTA:
Se vor declara inclusiv veniturile p

s membrilor sIi de familie, realizate in ultimul an fiscal incheiatvind codul fiscar, cu modificirire qi compretrrire urterioare)

a
p

ite din strlinEtate.
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.2. So{/so}ie

8.3. Copii

Prezenta declara(ie r:onstituie act
caracterul incomplet al datelor menfionat

Data cornpletirii
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qi rispund potrivit penale pentru inexactitatea s,lu

Sodfirltura


